COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO COM A FINALIDADE DE “INVESTIGAR

DENÚNCIAS DE IRREGULARIDADE NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
EMPRESAS E INSTITUIÇÕES PRIVADAS DE PLANOS DE SAÚDE

REQUERIMENTO Nº         , DE 2003
(Do Sr. JAMIL MURAD)

Requer a realização de audiência pública na

CPI dos Planos de Saúde para ouvir o presidente

do Sindicato dos Médicos de São Paulo sobre

irregularidades atribuídas aos planos de saúde.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido

o plenário desta Comissão, seja convidado a comparecer a este órgão de

investigação, em reunião de audiência pública a ser realizada no dia 01/09/2003
às 14 horas, na Assembléia Legislativa de São Paulo,  o Dr. JOSÉ ERIVALDER
GUIMARÃES DE OLIVEIRA, Presidente do Sindicato dos Médicos de São Paulo,

para apresentar denúncias sobre irregularidades atribuídas aos planos de saúde.

Sala da Comissão, em         de agosto de 2003.

Deputado JAMIL MURAD
PC do B/ SP